АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2024 г. № 7
             с. Заброды

О внесении изменений в постановление администрации от 29.09.2016 г. № 223 «О создании муниципальной комиссии, утверждение ее состава и положения о комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в редакции от 28.08.2017 г. № 90, от 21.04.2023 г. № 55)
В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 03.04.2023 г. № 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества», администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Постановление администрации Заброденского сельского поселения от 29.09.2016 г. № 223 «О создании муниципальной комиссии, утверждение ее состава и положения о комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в редакции от 28.08.2017 г. № 90, от 21.04.2023 г. № 55):
1.1. Приложение № 1 «Состав муниципальной комиссии администрации Заброденского сельского поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского района Воронежской области
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Заброденского сельского поселения                                            Г. Н. Блажкова
Приложение
 к постановлению администрации

Заброденского сельского поселения

от 08.02.2024 № 7
Состав
муниципальной комиссии администрации Заброденского сельского поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
Председатель комиссии:

Блажкова Галина Николаевна – глава администрации Заброденского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Ковган Ольга Владимировна – руководитель МКУ «КХ Заброденского сельского поселения»;

Секретарь комиссии:

Шарова Наталья Юрьевна – ведущий специалист администрации Заброденского сельского поселения;

Члены комиссии:

Урывская Людмила Николаевна – секретарь Калачеевского отделения ВРОО «ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ» (по согласованию);
Шульгина Марина Николаевна – начальник сектора архитектуры и градостроительства администрации Калачеевского муниципального района» (по согласованию);

Дудецкая Татьяна Викторовна – начальник казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения» Калачеевского района (по согласованию);
Байзаева Зинаида Ганиевна – председатель Калачеевского районного отделения Воронежской областной общественной организации всероссийского общества инвалидов (по согласованию);
Геращенкова Ольга Анатольевна – социальный координатор филиала Государственного фонда «Защитники Отечества» по Воронежской области (по согласованию).

PAGE